Precios mas IVA - Venta por Caja

NV-576C ANILLOS CON LUZ (24 pza.)
Caja $288.80 (pza. $12.03)

BR-224 PULSERA CON ACCESORIOS (12 pza.)
Caja $320.88 (pza. $ 13.37)

NV-622 ANILLOS CON LASER (12 pza.)
Caja $160.44 (pza. $13.37)
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BR-270A PULSERAS (36 pza.)
Caja $240.66 (pza. $6.69)
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Precios mas IVA - Venta por Caja

TY-762 CORAZON GIGANTES (24 pza.)
Caja $192.53 (pza. $8.02)

TY-741 PIES GIGANTES (24 pza.)
Caja $288.80 (pza. $12.03)

TY-974 PECES GIGANTES (36 pza.)
Caja $288.80 (pza. $8.02)

WA-630 BORRADORES(12 pza.)
Caja $192.53 (pza. $16.04)
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NV-668 TROMPOS DE ALIEN LASER (12 pza.) FU-4280 MOTO CON PROPULSOR (12 pza.)
Caja $320.88 (pza. $26.74) Caja $523.04 (pza. $43.59)
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FU-7384 FRISBEE(24 pza.) TY-642 YO -YO CON LUCES (12 pza.)
Caja $770.12 (pza. $32.09) Caja $192.54 (pza. $16.04)

Precios mas IVA - Venta por Caja
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FU-7338 AVIONES (32 pza.) FU-7142 PISTOLAS DE AGUA (24 pza.)
Caja $367.95 (pza. $11.50) Caja $513.41 (pza. $21.39)
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FU-6221 CAMIONES CON TRACCION (24 pza.)  FU-7176 DINO-DISPARADORES DE AGUA (24 pza.)
Caja $558.34 (pza. $23.26) Caja $680.27 ( pza. $28.34)

Precios mas IVA - Venta por Caja
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Precios mas IVA - Venta por Caja
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FU-2262 WOODY THE SNAKE (36 pza.)
Caja $750.87 (pza. $20.86)
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DINOSAURIOS

FU-2261 PREHISTORIC DINOSAURS (12 pza.)
Caja $385.06 (pza. $32.09)
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FU-30713 ANIMAL TUBES (12 pza.)

Cada tubo contiene 13 animales.

Caja $417.15 (pza. $34.76)
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FU-2259 LAGARTIJAS CON SONIDO (12 pza.)
Caja $385.06 (pza. $32.09)
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Precios mas IVA - Venta por Caja
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FU-2110 ATOMIC BALL (12 pza.) FU- 2123 GUSANOS (24 pza.)
Caja $314.47 (pza. $26.21) Caja $500.58 (pza. $20.86)

FU-2401 CANICAS (12 pza.)
Caja $288.80 (pza. $12.03) Caja $208.57 (pza. $17.38)
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FU-6261 COMET BALLS (24 pza.)



- poxs "
N RYDE Noj f. {) wasH /;-; >
\‘3‘\-,\" Pyl Y, oROSS

—

FU-2118 TRICKY STIX CON
SONIDO Y MOVIMIENTO
(24 pza.)

Caja $500.58 (pza. $20.86)

FU-6036 PLOOP PUTTY (12 pza.)
Caja $272.75 (pza. $22.73)

FU-1026 GLOW
STICKS (24 pza.)

Cada pieza contiene
10 barras iluminadas

Caja $577.59
(pza. $24.07)

FU-2502 PLASTILINA (12 pza.)

Cada pieza contiene 4 botes de plastilina

Caja $433.19 (pza. $36.10)
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Precios mas IVA - Venta por Caja



Precios mas IVA - Venta por Caja
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FU-2388 RAD TATTOOS (24 pza.)
Caja $417.15 (pza. $17.38)

FU-3301 AJEDREZ (12 pza.)
Caja $577.59 (pza. $48.13)
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Para Ordenar

LIdmanos:
(81) 4444-3232

Lunes — Viernes 10:00AM a 6:00PM
Escribenos:
ventas@pelucheria.com

ale.martinez@pelucheria.com
cecy.gonzalez@pelucheria.com

e Palychapr

Centro, Monterrey, NL. CP. 64000

www.pelucheria.com




